
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “J. SANNAZARO” 

OLIVETO CITRA (SA) 

Via F. Cavallotti, 15 - Tel. 0828/793037 

cf. 82005110653 - C.M. SAIC81300D 

e-mail: SAIC81300D@ISTRUZIONE.IT SITO INTERNET: WWW.OLIVETOCITRAIC.GOV.IT 

PEC: SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Prot.n. 0001203-VI.2                   Oliveto Citra, 11/03/2022 
GRADUATORIA PROVVISORIA  

ESPERTI MADRELINGUA INGLESE  

 PROGETTO PON "10.2.2A-FSEPON-CA-2021-578”   

CUP H83D21000760007 

Apprendimento e socialità 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il proprio Avviso  del 12/02/2022  prot. n. 0000766-IV.5, finalizzato alla selezione di personale Interno/Esterno 

cui conferire l’incarico di ESPERTI MADRELINGUA INGLESE del progetto PON Apprendimento e socialità, 

"10.2.2A-FSEPON-CA-2021-578”. 

VISTE le domande pervenute nel termine previsto dal suddetto Avviso. 

VISTO il verbale della Commissione per la selezione Esperti Interni/Esterni Madrelingua Inglese  prot.n. 0001194-IV.5 

del 10/03/2022. 

DECRETA  

la pubblicazione all’ALBO on-line dell’I. C. “Jacopo Sannazaro” di Oliveto Citra (SA), della GRADUATORIA 

PROVVISORIA ESPERTI MADRELINGUA INGLESE riportata nella seguente tabella: 

 

PON 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-578 

APPRENDIMENTO E SOCIALITA’ 

CUP H83D21000760007 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO TITOLI 

1 ZULLO ANTHONY 90 

2 GRAY BARRY 78 

3 GOVENDER SIMONE 76 

4 D’ALESSIO EMILIA 76 

5 BRENDAN BLUETT MICHAEL 69 

6 GALIANI FABIOLA 63 

7 GUARINO GERRI 59 

8 ROVARSH HURRYMINTHAR 56 

9 ATTLEY LEVI BILLY 49 

10 GUARINO ANTONIO 38 

11 DELLA SALA SONIA 33 

12 OLIVA RITA 27 

13 CONFORTI DALILA 13 

 

BARILE ORNELLA ISTANZA NON VALUTATA  

PER ASSENZA TITOLI 

ACCESSO 

DI LUCIANO ANTONELLA ISTANZA NON VALUTATA  

PER ASSENZA TITOLI 

ACCESSO 

 
Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro gg. 7 a far fede dalla data 

odierna di pubblicazione all’albo on line. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Pappalardo 

mailto:saic81300d@istruzione.it
http://www.olivetocitraic.gov.it/
mailto:SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT

